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ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ

                        Moravskoslezský krajský fotbalový svaz
                   Nám. Svat. Čech 10  702 00 Ostrava
TERMÍNOVÁ LISTINA MS KFS – podzim 2011
	Den
	Termín
	Úřední

začátek
	KP

muži
	KP
dorost
	I.A+I.B

muži
	KS

dorost
	KP
žáci
	KS
žáci
	Pohár

muži

	NE
	14.8.
	17:00
	2
	
	
	
	
	
	

	NE
	21.8.
	17:00
	3
	3
	3
	3
	3
	
	

	NE
	28.8.
	17:00
	4
	4
	4
	4
	4
	
	

	NE
	4.9.
	16:30
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	

	NE
	11.9.
	16:00
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	

	NE
	18.9.
	16:00
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	

	NE
	25.9.
	16:00
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	

	ST
	28.9.
	16:00
	1
	
	
	
	1
	
	

	NE
	2.10.
	15:30
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	

	NE
	9.10.
	15:00
	10
	10
	10
	10
	10
	1
	

	NE
	16.10.
	15:00
	11
	11
	11
	11
	11
	2
	

	NE
	23.10.
	14:30 
	12
	12
	12
	12
	12
	3
	

	NE
	30.10.
	14:00 
	13
	13
	13
	13
	13
	4
	

	NE
	6.11.
	14:00 
	14
	2
	2
	2
	2
	
	

	NE
	13.11.
	13:30
	15
	1
	1
	1
	
	
	

	ČT
	17.11
	13:30
	16
	
	
	
	
	
	


